
Zarządzenie Nr 2184/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 29 marca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 
 

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006   
oraz Zarządzenia Nr 2183/Fn/06 z dnia 29 marca 2006r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zmniejsza się dochody  : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

§ 2010 − Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 3.000 zł
• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.093 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 17.093 zł

 
II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki (zadania zlecone) : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 3.000 zł
 
 
 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 

 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

